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کردن کیلیان باشد

پیروزی رکوردشکن سیتی 
در جام حذفی انگلیس

 هالند آماده
برای حمله

ی  قبا ر به  لند  ها لینگ  ر ا
منچسترسیتی هشدار داد بعد 
از آنکه در پیروزی 6 بر 2 تیمش 
مقابل لوتون تاون در جام حذفی 
انگلیس پنج گل زد. هالند بعد از 
بازگشت از مصدومیت پا که او 
را بیش از یک ماه از میادین دور 
نگه داشت، در هفت بازی سه 
گل زده بود اما در کنیلورث رود 
در نیمه اول هت تریک کرد و دو 
گل هم در نیمه دوم زد تا سیتی 
به یک چهارم نهایی برود. بعد از 
سال 1970 که جورج بست در برد 
منچستریونایتد مقابل نورثمپتون 
زیکنی  شش گل زد، هیچ با
نتوانسته بود در یک مسابقه جام 
حذفی پنج گل بزند و مهاجم نروژی 
یک رکورد 54 ساله را شکست. 
او همچنین نخستین بازیکن 
سیتی بعد از سال 1926 شد که 
در یک بازی جام حذفی پنج گل 
می زند، فرانک رابرتز در برد 11 بر 
4 مقابل کریستال پالاس تقریباً 
صد سال پیش پنج گل زده بود. 
هالند بعد از بازی گفت: »من به 
بهترین شرایطم برگشته ام، حس 
خیلی خوبی دارم، منتظر اتفاقات 
هیجان انگیزی هستم، ما آماده 
حمله هستیم.«  او یک فصل و 
نیم بیشتر در سیتی نبوده اما برای 
دومین بار در یک بازی پنج گل 
می زند، مهاجم 23 ساله که در 83 
بازی در رقابت های مختلف برای 
سیتی 79 گل زده، پیش از این در 
برد 7 بر صفر سیتی برابر لایپزیگ 
در لیگ قهرمانان پنج گل زده بود. 
چهار گل اول هالند با پاس های 
کوین دبروین به ثمر رسید که او 
هم بخش مهمی از فصل را به 
دلیل مصدومیت از دست داد. 
هماهنگی و بازی تأثیرگذار این دو 
در کنار هم باعث شده خیلی ها 
به این باور برسند سیتی می تواند 
مثل فصل قبل سه گانه لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ قهرمانان را 
ببرد. ماتئو کوواچیچ گل دیگر 
سیتی را زد که در 18 بازی آخرش 
در رقابت های مختلف شکست 
نخورده است.سیتی در مقایسه 
با استانداردهای خودش شروع 
کندی در این فصل داشت اما حالا 
یک امتیاز با لیورپول، صدرنشین 
لیگ برتر فاصله دارد و با برد 
3 بر یک کپنهاگن در دانمارک 
در دور رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان یک پایش 
را به مرحله بعد گذاشته است. 
سیتی یکشنبه در دربی منچستر 
با یونایتد روبه رو می شود و سه روز 
بعد بازی برگشت را مقابل تیم 

دانمارکی برگزار می کند.
 

مصدومیت گریلیش
 خبر بد در این پیروزی درخشان 
مصدومیت جک گریلیش بود که 
در دقیقه 38 مجبور به ترک زمین 
شد و جای خود را به ژرمی دوکو داد. 
این بازیکن 28 ساله در حال بیرون 
رفتن از زمین به شدت ناراحت 
بود و همه دیدند هم تیمی ها 
قصد دارند او را تسلی بدهند. پپ 
گواردیولا بعد از بازی گفت: »فکر 
می کنم دوباره کشاله اش باشد، 
این دومین بار است، امیدوارم این 
بار بهتر ریکاوری کند. واقعاً حس 
خوبی داشت اما متأسفانه مصدوم 
شد. او فصل سختی را پشت سر 
می گذارد.« او در بازی دو هفته 
قبل دانمارک از کشاله ران آسیب 
دیده بود. این بازیکن 28 ساله با 
آنکه روحیه خوبی نداشت اما بعد 
از مسابقه در شبکه های اجتماعی 
به هم تیمی هایش تبریک گفت. 
قبل از این بازی گواردیولا درباره 
کاپیتان سابق استون ویا گفته 
بود برای اینکه بیشتر فرصت بازی 
به دست آورد، باید بیشتر تاش 
کند. او فصل قبل در رسیدن سیتی 
به سه گانه قهرمانی نقش پررنگی 
داشت اما در این فصل در 26 بازی 
تنها سه گل و دو پاس گل به نامش 

ثبت شده است.
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ادین ترزیچ

2 بازی فرصت داری مرد!

به گزارش بیلد؛ حمایت مدیران و هواداران دورتموند از ادین ترزیچ در حال 
کمرنگ شدن است. آنها اگر نتوانند سهمیه لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده 
را کسب کنند، دچار یک ضرر بزرگ مالی خواهند شد. دو بازی بعدی دورتموند 
مقابل اونیون برلین و وردربرمن در بوندس لیگا، بسیار اهمیت دارد. در صورتی 
که یک بار دیگر شکست بخورند، احتمال برکناری ادین ترزیچ وجود خواهد 
داشت، به خصوص اگر هیچ نشانه ای از پیشرفت در سبک بازی تیم دیده نشود.

روبرت لواندوفسکی

مایل به ادامه همکاری

به گزارش موندو دپورتیوو، بارسلونا قصد دارد روبرت لواندوفسکی را دست کم 
برای یک فصل دیگر در ترکیب داشته باشد و با وجود دریافت پیشنهاد های 
چشمگیر از عربستان، تمایلی به فروش این بازیکن ندارد. در سمت مقابل خود 
لواندوفسکی نیز تمایلی به جدایی از بارسلونا ندارد و می خواهد به قراردادش 
با این تیم  که تا سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد، وفادار بماند. به این ترتیب، قطع 
همکاری این بازیکن و بارسلونا در تابستان آتی تا حد زیادی منتفی خواهد بود.

ریو فردیناند:

اخراج تن هاخ کار سختی نیست

ریو فردیناند باور دارد اریک تن هاخ برای تغییر دادن وضعیت منچستریونایتد 
تحت فشار قرار دارد و در آخرین مصاحبه خود در این مورد گفت: »اگر آنها فصل 
را خوب تمام نکنند، در بازی ها شکست بخورند و این طور به نظر برسد که رختکن 
تیم یکدل نیست، گمان نمی کنم جیم رتکلیف و گروهش از گرفتن تصمیمات 
بزرگ خجالت بکشند. اگر لازم باشد )او را اخراج کنند( کار سختی برای شان 

نخواهد بود. فکر نمی کنم به فکر رسانه ها و پوشش خبری ماجرا باشند.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

تابستان سخت و مهمی پیش روی 
بارسلونا از جهات مختلف است. باید 
به پیشرفت شرایط اقتصادی شان ادامه 
دهند که همچنان آشفته و نابسامان 
است. در عین حال، باید بازیکنان 
جدید بخرند و این چیزی است که مربی 
جدید-هر که باشد- قبل از آمدنش از 
باشگاه درخواست می کند و چاره ای جز 
پاسخ به این خواسته ندارند. برای اینکه 
هر دو اتفاق رقم بخورد، باید بازیکنانی 
را به فروش برسانند. یکی از کسانی که 
فروشش می تواند کمی از مشکات 
بارسلونا را حل کند، آنسو فاتی است. 
مهاجم 21 ساله فصل سختی را در 
برایتون سپری کرده چون سه ماه آن را به 
دلیل مصدومیت ساق پا از دست داده 
است. او حالا آمادگی لازم را به دست 
آورده و امیدوار است به تیم لیگ برتری 

کمک کند فصل را در بهترین شرایط 
ممکن به پایان برساند.

فاتی فصل قبل به تیم روبرتو دی زربی 
قرض داده شد چون مورد توجه ژاوی 
هرناندس قرار نداشت. با آنکه مربی 
بارسلونا اعام کرده در پایان فصل 
از تیم جدا می شود اما رسانه های 
تخصصی نقل و انتقالات در فوتبال 
اسپانیا می گویند فاتی جایی در تیم 
اول فصل بعد هم ندارد و به احتمال 
زیاد به فروش می رسد. در همین 
گزارش ها آمده است که بارسلونا بابت 
فروش او از هر باشگاهی که بخواهد 
این بازیکن را در اختیار داشته باشد، 
حداقل 40 میلیون یورو مطالبه می کند. 
اما بارسلونا باید از فروش عجولانه او 
خودداری کند چون لیاقتش را دارد که 
در پیش فصل توانایی اش را به مربی 

بعدی بارسا ثابت کند؛ به خصوص با 
توجه به مشکاتی که بارسا در بال 
چپ دارد و دستش در این پست 
باز نیست بویژه اگر ژوائو فلیکس به 
اتلتیکومادرید برگردد. به هر حال اگر 
بارسلونا تصمیم به فروش فاتی بگیرد، 
40 میلیون یورو مبلغ منصفانه ای 
برای او است. او هنوز خیلی جوان 
است و به خوبی می تواند استعداد 
شگفت انگیزی که باعث شد در 16 
سالگی به تیم اول باشگاه راه پیدا کند، 
پیشرفت دهد و در خدمت تیم قرار 
دهد. از طرف دیگر در چند فصل اخیر 
بسیار پرفراز و نشیب بوده و گذاشتن 
قیمتی بالاتر مورد توجه قرار نمی گیرد.
فاتی آشکارا گفته ترجیحش ماندن در 
بارسلونا است و می خواهد ثابت کند 
شایستگی یک فرصت دیگر در این 

تیم را دارد هر چند ممکن است آن را 
به دست نیاورد. بعضی می گویند باید 
به او این فرصت را داد و ممکن است با 
آمدن مربی جدید شرایط بهتری برایش 
فراهم شود. اما مشکات مالی بارسلونا 
بهتر نشده و شاید بارسلونا مجبور به 
تصمیم گیری درباره آینده شود قبل از 
آنکه مربی جدید فرصت ارزیابی اوضاع 

را فراهم کند.

سه آلمانی و یک ایتالیایی
تاش برای یافتن مربی بعدی بارسلونا 
شدت بیشتری پیدا کرده است و 
نام های زیادی در ارتباط با این تیم 
مطرح شده اند که آخرین آنها بر اساس 
گزارش رسانه های اسپانیایی و ایتالیایی، 
سیمونه اینتزاگی، مربی اینترمیان 
است هرچند او در فهرست چهارنفره 

فعلی برای جانشینی ژاوی قرار ندارد. 
دکو، مدیر ورزشی بارسلونا مدیریت 
فرایند انتخاب جانشین ژاوی را شروع 
کرده است و بر اساس گزارش اسپورت 
کاتالونیا، فهرست چهار نفره او شامل 
روبرتو دی زربی، هانسی فلیک، توماس 
توخل و یولیان ناگلسمان می شود. 
سه تای آخر در تابستان در دسترس 
خواهند بود)البته اگر اتفاقی تا آن 
موقع رخ ندهد(، اما بارسلونا برای دی 
زربی باید با برایتون وارد مذاکره شود. 
شرایط مالی بارسلونا احتمالاً روی تاش 
برای شکار این مربی ایتالیایی که به نظر 
می رسد گزینه اول بارسا است، تأثیر 
بگذارد. این مسأله، زمینه را برای سه 
آلمانی فراهم می کند به خصوص توخل 
و  ناگلسمان که گفته می شود عاقه 

زیادی برای کار در بارسا دارند.

تابستان سخت بارسلونا

 فاتی در فهرست فروش

کیلیان امباپه آخرین ماه های حضور 
خود در فرانسه را سپری می کند. او به 
باشگاه پاری سن ژرمن اطاع داده که 
در پایان فصل پاریس را ترک می کند 
و قصد تمدید کردن قراردادش را 
ندارد. تقریباً تمام رسانه های معتبر 
جهان تأیید کرده اند که مقصد بعدی 
امباپه، رئال مادرید است و پس از 
سال ها باشگاه اسپانیایی به هدف 
نقل و انتقالاتی محبوبش خواهد 
رسید. در این بین گفته می شود که 
ناصر الخلیفی که در سال های گذشته 
تاش زیادی برای ماندن او کرد با 
اصرار امباپه دیگر قصد ندارد پیشنهاد 
جدیدی به فوق ستاره فرانسوی ارائه 
دهد. با وجود تمام اتفاقات اخیر اما 
امباپه به دعوت امانوئل مکرون به 
کاخ الیزه دعوت شد تا در کنار امیر 
قطر شام بخورند. ضیافت شام در 
الیزه که توسط امانوئل مکرون برای 
استقبال از تمیم بن حمد آل ثانی، امیر 
قطر، ترتیب داده شد، با یک پذیرایی 
گسترده و با حضور گارد ملی و البته 

حضور کیلیان امباپه برگزار شد. ستاره 
پی اس جی در ساعت 19:10 پس از 
ورود ناصر الخلیفی، رئیس پاری سن 
ژرمن، روی فرش قرمزی که دسترسی 
به یکی از نمادین ترین ساختمان های 
جمهوری فرانسه را می داد، وارد کاخ 
ریاست جمهوری شد. امباپه تنها با 
لباس نو مشکی، بدون هیچ عضوی 
از باشگاه پاری سن ژرمن ظاهر شد. 
دوشنبه در فرانسه گفته شده بود که 
اعضای مختلف تیم اول پی اس جی 
قرار است در ضیافت شام در الیزه 
شرکت کنند، اما کاپیتان تیم فرانسوی 
تنها کسی بود که برای جلسه رسمی 
سازماندهی شده توسط نهاد ریاست 
جمهوری فرانسه به صورت علنی 
ظاهر شد. ستاره اهل باندی در بدو 
ورود با بریژیت ماکرون )همسر رئیس 
جمهور(، امانوئل مکرون و امیر قطر 
روبه رو شد و گفت وگوی کوتاهی با آنها 
داشت. یک ماقات کاماً دوستانه 
که توجهات زیادی را هم جلب کرد.

  
 برخورد گرم امیر قطر

و مکرون با کیلیان
دوربین های RMC Sport توانستند 

کلماتی را که مکرون به امباپه با 
لحنی دوستانه تقدیم کرد، به تصویر 
بکشند. رئیس جمهور به امباپه گفت: 
»قرار است مشکات بیشتری برای 
ما ایجاد کنی.« حضور برترین گلزن 
تاریخ پاری سن ژرمن یک امر رسمی 
بود و او در ضیافت شام حاضر نشد 
تا در مورد مسائل مختلف درباره 
آینده خود توضیح دهد، موضوعی که 
به نظر می رسد تا حد زیادی روشن 
شده، بعد از اینکه او دو هفته پیش 
شخصاً به ناصر الخلیفی اعام کرد 
که در پایان فصل جدا خواهد شد اما 
برخی منابع گمانه زنی هایی را مطرح 
کرده اند مبنی بر اینکه حضور امباپه 
در الیزه نمی توانست بی دلیل باشد 
و این شاید آخرین حرکت امیر قطر 
برای ماندنی کردن کیلیان باشد.  امیر 
به محض دیدن امباپه لبخند زد و 
برخوردی بسیار گرم و دوستانه با او 
داشت. درست بر خاف برخورد سرد 
و رسمی اش با ناصر الخلیفی. امیر به 
امباپه گفت موفق باشی اما سپس 
صورت خود را به وی نزدیک کرد و 
مشخص نشد در ادامه به ستاره 
پاریسی چه گفته است. اینکه در ادامه 

مراسم چه صحبت هایی بین شان رد و 
بدل شده نیز نامشخص است.

 
 نقش مکرون

در تمدید قرارداد امباپه
در سال 2022، امانوئل مکرون یک مهره 
تعیین کننده برای کیلیان امباپه بود تا 
در نهایت برای دو فصل با پاری سن 
ژرمن تمدید کند. رئیس جمهور، کیلیان 
را از این آگاه کرد که به دلیل محبوبیتش 
نمی تواند و نباید فعاً پاریس را ترک کند 
و به این ترتیب امباپه وارد مذاکرات 
برای تمدید قراردادش شد. روابط 
دوجانبه فرانسه با قطر روز سه شنبه 
بیشتر تقویت شده است و منابع الیزه 
تأیید کردند که این کشور عربی بیش 
از 10 میلیارد یورو در زیرساخت های 
مختلف در فرانسه سرمایه گذاری 
خواهد کرد. در این ضیافت شام که 
پس از ورود امیر از ساعت 20:00 آغاز 
شد، وینسنت لابرون، رئیس فدراسیون 
فوتبال فرانسه نیز حضور داشت که از 
الخلیفی که مدیریت BeIN Sport را 
نیز برعهده دارد، کمک خواهد گرفت 
تا قطری ها از لیگ فرانسه حمایت 
کنند. تاش شبکه برای حل مشکل 

حق پخش تلویزیونی لیگ فرانسه برای 
پنج سال آینده پس از جدایی امباپه از 
پی اس جی، به یک معضل تبدیل شده 
و دو طرف هنوز به توافق نرسیده اند، 
بنابراین لابرون به یک سرمایه گذار نیاز 
دارد تا بدون فوق ستاره فرانسوی دچار 

بحران اقتصادی بزرگی نشود.
 

مکرون خطاب به امیر: فینال 
قطر، دیدنی ترین فینال تاریخ بود

امانوئل مکرون فرصت را برای ستایش 
از جام جهانی قطر از دست نداد. 
رئیس جمهور فرانسه به امیر قطر 
گفت که جام جهانی قطر به بهترین 
شکل سازماندهی شد و دیدنی ترین 
فینال تاریخ در آن برگزار شد. بازی 
فوق العاده کیلیان امباپه در فینال، 
خاطره تلخ ضربه مهار شده کولو 
موانی توسط دیبو مارتینز در ثانیه های 
پایانی، که هنوز ذهن فرانسوی ها را آزار 
می دهد از دیگر موضوعاتی بود که 
مکرون در صحبت با امیر قطر مطرح 
کرد. مکرون در پایان گفت، قطر یک 
تورنمنت فوق العاده را پشت سر 
گذاشت، به نظر من تماشایی ترین 

فینال تاریخ بود.

ضیافتی که برای تمدید فوق ستاره نبود

شام آخر
ایمان گودرزی

روزنامه نگار


